
UCHWAŁA NR VII/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2019.506) oraz art. 14, art. 15, art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2019.869) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U.2019.712) 
Rada Miejska w Jaworze, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/313/2018 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie utworzenia 
samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Wodociągów i Kanalizacji” dokonuje się następujących 
zmian: 

a) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„§ 1.1. Tworzy się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą „Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Jaworze przy ul. Dworcowej 1, zwany dalej Zakładem”. 

b) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:„§ 2. Zakład działa na podstawie Statutu, stanowiącego załącznik do 
niniejszej Uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Jaworze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: BQCMD-SKIBV-YCZSJ-RGMID-YDJVX. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




